decidir , dou PROVIMENTO ao procedimento administrat ivo visando o efet ivo empenho e 

pagamento do fornecimento efetuado pela empresa GWC INDÚSTRIA, IMPORTAÇÃO E 
DISTRIBUIÇÃO DE ELETRÔNICOS LTDA - EPP  (CNPJ 49329140/ 000105) , conforme Parecer  

anexado ao processo, no valor  de R$ 3.456,44 (três mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e 

quarenta e quatro centavos) – NOTA FISCAL 000.0001.237, conforme Lei nº 4320/ 64 em seus 

ar t igos 62 e 63, em especial o §2º do Art igo 63 da Lei nº 4320/ 64. 

Cajat i/ SP, 15 de setembro de 2025. 

LUIZ HENRIQUE KOGA 
Prefeito Municipal